- 18 Sab. S. Gabriel Archg. *dup. maj.* H. 8
et 9 ll. uniant., 8 *R.* *Cujus.* 9 l. etc. Cr.
etc. Vp. *alb.* seq. com. præ. et Dom. seq.
- 19 Dom. 4 Quadrag. *Lætare.* 2 cl. (A. P.)
Fest. S. Joseph. Spons. B. M. V. et *Catho-*
lic. Ecclæ. Patron., *dup.* 1 *cl.* 8 et 9 ll.
uniant., 9 l. com. et ult. Ev. Dom., Cr.
etc. (P. R. C. et P. V. S.) In Vp. com.
seq. et fer.
- 20 Fer. 2. *alb.* S. Braulii E. C. *dup. 2 cl.* H.
(18 huj., h. s.) L. h., ll. 1 N. *Fidelis.* 9 l.
etc. In Vp. com. seq. et fer.
- 21 Fer. 3. *alb.* S. Benedicti Ab. *dup.* ut pr.
loc., 9 l. etc. Vp. *alb.* à cap. seq. L. h. et
O Doctor. com. præ. et fer.
- 22 Fer. 4. S. Gregorii I. P. C. D. *dup.* (12
huj.) ll. 1 N. *Sapientiam.* 9 l. etc. Cr. etc.
Vp. *alb.* à cap. seq. com. præ. *O Doctor.*
et fer.
- 23 Fer. 5. S. Patritii E. C. *dup.* (17 huj.)
ll. 1 N. Dom. 4 præ., 9 l. etc. Vp. *rub.*
seq. (vid. pr.) com. præ. et fer.
- 24 Fer. 6. Pretiosiss. Sang. Dñi. *dup. maj.*
H. 9 l. etc. *¶ Pr. Qui tuo nos.* Cr., Pf. Cruc.
Vp. *alb.* seq. com. præ. et fer. Fin. hym.
et *¶ Pr. Qui natus.*
- 25 Sab. *Ordin.* ☧ Annunt. B.M.V. *dup. 2*
cl. Ad Matut. aña. 9. *Angelus Dñi.* 9 l. etc.
In Ms. Cr. et ad *Et incarnatus.* Celebr. et
Mtri. genuflect. in supped. altar., Pf. *Et...*
Annunt. (R. C.) In Vp. com. Dom. seq.

- ¶ Ante Vp. cooperiunt. Cruces et Icones
velo *viol.*, et Cruc. deteg. fer. 6. in Paras-
cev., Icon. vero ad *Glor. in excels.* Sab. S.
Ab his Vp. cess. Suff. Ss. (non *Prec.*) usq.
ad Dom. SS. Trin. In off. de temp. omitt.
Glor. Patr. in *RR.* lection., Horar. et
Compl., in fin. Ps. *Venite.*, ad *Asperges*,
Introit. Ms. et *Lavabo.* In Ms. omitt. Ps.
Judica me. In off. et Ms. de Ss. nil mutat.
- 26 Dom. Passion. 1 *cl. viol.* De ea *sem.* Ad
Pr. *Prec.* In Ms. 2 or. t. *Ecclæ.* cum impe-
rat., Cr., Pf. Cruc. (etiam in fest. Ss. non
habentib. pr. usq. ad fer. V. in Cœna
Dñi.) (R. C. et P. V. S.) In Vp. com seq.
- 27 Fer. 2. *rub.* Ss. 40 Mm. *sem.* (10 huj.) H.
1 N. *Fratres.* 9 l. etc. Ad Pr. *Preces.* In
Ms. 3 or. *Ecclæ.* In Vp. com. fer., ad
Compl. *Prec.*
- 28 Fer. 3. *{ viol. De ea sem., Prec. ferial.*
(Fer. 4. Ps. Grad. in Chor.)
- 29 Fer. 4. *{ Conv. p. Non, 2 or. t. Ecclæ.*
cum imp. Cum 2 Vp. *Prec.*
- 30 Fer. 5. *viol.* De ea *sem.* ut heri et pr. loc.
Conv. p. Non. Vp. *alb.* seq. (vid. pr.) com.
fer. Fin. hym. Compl. et horar. *Qui natus.*
- 31 Fer. 6. (A. P.) Sept. Dolor. B. M. V. *dup.*
maj. 9 l. etc. *¶ Pr. Qui passus.* Ms. pr., ad
Grad. adde: *Autor vitæ factus homo.* dic.
Tract. et *Sequent.* Cr., Pf. *Et... Transfix.*
In Vp. com. fer.

APRILIS.

Quum tempore paschali administratur SS. Eucharistiae Sacramentum ante vel post Missam de *Requiem*, ad *Panem de caelo* non est addendum. *Allel.* (S. R. C. 26 Nov. 1878.)

- 1 Sab. (A. P.) *viol.* De ea *sem.*, *Prec.* ferial. In Ms. 2 or. t. *Ecclæ*. Convent. p. Non. In Vp. añæ. et Ps. Sab., à cap. Dom. seq.
- 2 Dom. Palm. 1 cl. *viol.* De ea *sem.* ad Pr. *Prec.* (R. C. et P. V. S.)
- ¶ Post Tert. et *Asperg.* fit bñō. et distrib. Palm. ut in Missal. In Ms. unic. or. sin. imperat. Dum *Passio* cantat. omn. tenent Palm. præ. manib. Ad Elevat. solus Episc. Diac. ad cantand. quæ locum tenent Ev. dicit *Munda cor.* et petit bñem. Liber defert. sin. lumin. et thurif. In fin. respond. *Laus tibi Chr.* et deosculat. textus. Item Celebr. thurific. more solito. (Et ita in fer. 3 et 4 seq.)

In Ms. priv. *Passio* legit. in corn. Ev., et ult. Ev. erit de bñe. Palm. *Cum approxinq.* In Ms. bñis. Palm. ult. Ev. S. Joan.

Ms. sin. Gl., dic. Cr., Pf. Cruc. et in fin. *Bmus. Dño.* (Cess. hac hebd. Off. parv., Ps. Grad., Pœnit. et off. defunct.)

Cum 2 Vp. ut pr. loc.

Presbyt. omn. servare deb. tot. hac he- dom. abstin. á carnib. et, nisi sint sexa-

- genarii, etiam ab ovis et lacticin.
- 3 Fer. 2. *viol.* De ea *simpl.* Absol. *Exaudi.* bñes. de 3 N. Hoc. trid. ad Laud. et Hor. añæ. pr. et *Prec.* ferial. In Ms. 2 or. t. *Ecclæ*. cum imperat. (R. C. et P. V. S. et sic. fer. 3. et 4. seq.) Cum 2 Vp.

- 4 Fer. 3. *viol.* De ea *simpl.* Absol. et bñes. de 2 N., reliq. ut heri et pr. loc. Cum 2 Vp.

- 5 Fer. 4. *viol.* De ea *simpl.* Absol. et bñes. (1.^a Ille nos) de 3 N., reliq. ut heri et pr. loc. Cum 2 Vp.

In trid. seq. non legit. *Martyrol.*

Cràs Clerici tenent. accipere Commun., et parati vestib. sacr. non capiunt stolam et præced. debent non paratis, etiam Canonicis, in ea accipienda.

- 6 Fer. V. in Cœna Dñi., in off. *viol.* De ea *dup.* 1 cl. ut pr. loc.

Hoc trid in init. omn. Hor. fit sign. crucis ad prima verb. aña. Or. *Respice.* dic. flex. genib. et cap. aliquant. inclinat. Ante off. dici potest or. *Aperi.* et in fin. *Sacrosanctæ.*

In Ms. (unic.) *alb.* cum dalm. et org., omitt. Ps. *Judica*, et *Glor. Patr.* ad Introit. et *Lavabo*; dic. *Glor. in excels.* (ad cuius intonat. pulsant. campanæ, quæ post. silent usq. ad ips. hym. in Sab. S.) et Cr.; dic. unic. or., sin. imperat.; *Communic.*, *Hanc igit.* et *Qui prid.* pr.; non dat. *pax*,

- 12 Fer. 4. (A. P.) De oct. *sem.* In Ms. 2 or.
t. *Ecclæ.* cum imperat., Cr. etc. (R. C. et
per reliq. oct.) Cum 2 Vp.
- 13 Fer. 5. De oct. *sem.* ut heri et pr. loc.,
Cr. etc. In Vp. com. Ss. Mm. Tiburtii etc.
- 14 Fer. 6. De oct. *sem.* ut heri etc., 2 or.
t. (sin. ll.) Ss. Mm., Cr. etc. Cum 2 Vp.
- 15 Sab. De oct. *sem.* ut 12 huj. et pr. loc.,
Cr. etc. Vp. *dup.* Ps. de Psalm. in Sab. sub
una aña. 3 *Allel.*, á cap. Dom. seq., *Bmus.*
Dño. sin. *Allel.* Ad Complet. aña. *Allel.*
Fin. hym. ejusd. metri: *Deo Patri... Et*
Filio qui á mortuis. usq. ad Ascens., nisi
alit. notet.
- 16 Dom. in Albis, 1 p. Pasch. et 1 cl. De
ea *dup.* ut pr. loc.
Ad Pr. 3 Ps. consuet. et Symb. *Quicumq.,*
y. Pr. *Qui surrexisti.* usq. ad Ascens., nisi
alit. notet.
- In Ms. Gl., Cr., Pf. Pasch... *sed in hoc*
potiss. usq. ad Ascens., nisi alit. notet.
Communic. de cñi. et *Ite Missa est* sin. *Allel.* (R. C. et P. V. S.) In Vp. com. seq. et
S. Aniceti P. M.
- Tot. temp. paschal. in fest. Ss., non ha-
bent. cñe. pro illo, addit. 1 *Allel.* ad In-
vitat., ad añas. (ubi deest), ad *y.* et *R.* an-
te ll. et ante *yy.* Responsor. p. ll; et ad-
dunt. 2 *Allel.* ad *R/R.* brev. Hor. et Com-
plet. Item in quolib. N. dic. 3 Ps. sub 1.^a t.
aña., servat. ritu diei. In *sem.* loc. *Suff.*

(excipe infr. oct) fit com. t. de Cruce
Vp. et Laud. prout habet. fer. 2 seq., et
Pr. et Compl. *Prec.* consuet.

In Ms. etiam Ss. et votiv. adde 2 *Allel.*
ad Introit. ante Ps. et 1 *Allel.* ad Offert. et
Commun. Item loc. Grad. dic. 2 *Allel.*
cum duob. *yy.* etc.

Reliq. aña. *yy.*, *R/R.* et *prec.*, quæ dicunt.
extra off. divin., recitant. sin. *Allel.* ut
per ann., excipe *y.* *Pan. de cælo.* cum suo
R., quib. addit. *Allel.* in exposit. et re-
pos. SS. Sacram. et in administr. SSæ. Eu-
chæ. (non vero si administr. Infirmis)
Item hym. *Veni Creator.* finit. more pasch.
etiam extra off. divin.

Crás manè aperiunt. Nuptiæ solemn.

- 17 Fer. 2. alb. B. Mæ. Annæ á Jesu V. *dup.*
H. ll. 1 N. fer. 1 *R.* *Veni electa.* 9 l. et com.
S. P. M. Vp. *alb.* á cap. seq. L. h., com.
præ.

- 18 Fer. 3. S. Turibii Asturic. E. C. *dup.* H.
(16 huj., h. s.) ll. 1 N. fer. Vp. *alb.* seq.
L. h. et *O Doctor.* com. præ.

- 19 Fer. 4. S. Isidori E. C. D. *dup.* 2 *cl* (4
huj.) ll. 1 N. *Sapientiam.* 8 *R.* et Ms. *In*
medio. Cr. (R. C.) In Vp. *O Doctor.* com.
seq.

- 20 Fer. 5. alb. S. Petri Gonzal. C. *dup.* *maj.*
H., L. h. (14 huj.) ll. 1 N. *Beatus vir.* In
Vp. com. seq. *O Doctor.*

- 21 Fer. 6. alb. S. Anselmi E. C. D. *dup.* ll.

- 12 Fer. 4. (A. P.) De oct. *sem.* In Ms. 2 or. t. *Ecclæ.* cum imperat., Cr. etc. (R. C. et per reliq. oct.) Cum 2 Vp.
- 13 Fer. 5. De oct. *sem.* ut heri et pr. loc., Cr. etc. In Vp. com. Ss. Mm. Tiburtii etc.
- 14 Fer. 6. De oct. *sem.* ut heri etc., 2 or. t. (sin. ll.) Ss. Mm., Cr. etc. Cum 2 Vp.
- 15 Sab. De oct. *sem.* ut 12 huj. et pr. loc., Cr. etc. Vp. *dup.* Ps. de Psalm. in Sab. sub una aña. 3 *Allel.*, á cap. Dom. seq., *Bmus. Dño.* sin. *Allel.* Ad Complet. aña. *Allel.* Fin. hym. ejusd. metri: *Deo Patri... Et Filio qui á mortuis.* usq. ad Ascens., nisi alit. notet.
- 16 Dom. in Albis, 1 p. Pasch. et 1 cl. De ea *dup.* ut pr. loc.
Ad Pr. 3 Ps. consuet. et Symb. *Quicumq.,*
¶. Pr. Qui surrexisti. usq. ad Ascens., nisi alit. notet.
- In Ms. Gl., Cr., Pf. Pasch... *sed in hoc potiss.* usq. ad Ascens., nisi alit. notet.
Communic. de cñi. et *Ite Missa est* sin. *Allel.* (R. C. et P. V. S.) In Vp. com. seq. et S. Aniceti P. M.
- Tot. temp. paschal. in fest. Ss., non habent. cñe. pro illo, addit. 1 *Allel.* ad Invitat., ad añas. (ubi deest), ad ¶. et R. ante ll. et ante ¶. Responsor. p. ll; et addunt. 2 *Allel.* ad R. brev. Hor. et Complet. Item in quolib. N. dic. 3 Ps. sub 1.^a t. aña., servat. ritu diei. In *sem.* loc. *Suff.*

- (excipe infr. oct) fit com. t. de Cruce in Vp. et Laud. prout habet. fer. 2 seq., et ad Pr. et Compl. *Prec.* consuet.
- In Ms. etiam Ss. et votiv. adde 2 *Allel.* ad Introit. ante Ps. et 1 *Allel.* ad Offert. et Commun. Item loc. Grad. dic. 2 *Allel.* cum duob. ¶. etc.
- Reliq. aña. ¶. R. et prec., quæ dicunt. extra off. divin., recitant. sin. *Allel.* ut per ann., excipe ¶. *Pan. de cælo.* cum suo R., quib. addit. *Allel.* in exposit. et repos. SS. Sacram. et in administr. SSæ. Eu-chæ. (non vero si administr. Infirmis) Item hym. *Veni Creator.* finit. more pasch. etiam extra off. divin.
- Crás manè aperiunt. Nuptiæ solemn.
- 17 Fer. 2. alb. B. Mæ. Annæ á Jesu V. *dup.* H. ll. 1 N. fer. 1 R. *Veni electa.* 9 l. et com. S. P. M. Vp. alb. á cap. seq. L. h., com. præ.
- 18 Fer. 3. S. Turibii Asturic. E. C. *dup.* H. (16 huj., h. s.) ll. 1 N. fer. Vp. alb. seq. L. h. et *O Doctor.* com. præ.
- 19 Fer. 4. S. Isidori E. C. D. *dup.* 2 cl (4 huj.) ll. 1 N. *Sapientiam.* 8 R. et Ms. *In medio.* Cr. (R. C.) In Vp. *O Doctor.* com. seq.
- 20 Fer. 5. alb. S. Petri Gonzal. C. *dup.* maj. H., L. h. (14 huj.) ll. 1 N. *Beatus vir.* In Vp. com. seq. *O Doctor.*
- 21 Fer. 6. alb. S. Anselmi E. C. D. *dup.* ll.

- 1 N. Sapientiam. 8 r. et Ms. In medio. Cr.
In Vp. O Doctor. com. seq.
22 Sab. rub. Ss. Mn. Soteris etc. sem. II. 1
N. fer., 1. 6 Dignum. de cñi., com. Cruc.
et Prec. ad Pr. In Ms. 2 or. Concede. 3 Ecclæ. Vp rub. seq. com. Dom. t.
23 Dom. 2 p. Pasch. S. Georgii M. Patron.
Cathal., dup 1 cl. cum oct. H. ut pr. loc., 9
1. com. et ult. Ev. Dom., Cr, etc. (P. R. C.
et P. V. S.) In Vp. com. seq. et Dom.
24 Fer. 2. rub. S. Fidelis á Sigmar. M. dup.
H. II. 1 N. fer., com. oct. Ms. Protexisti.
1 or. pr., Secret. et Postc. de 3 loc., Cr.
etc. Vp. rub. seq. com. præ. t.

- 25 Fer. 3. (I. P.) S. Marci Ev. dup. 2 cl.
nil de oct., Cr., Pf. Ap. (R. C.)

Hodie *proprio manè* recit. *Litan.* ad quas
omn. adstrict. ad off. divin. tenent. de
præcepto. In process. et Chor. duplicant.
Privatim recit. ante Pr. et flex. genib.,
sed non dupl. Et ita in trid. Rogat.,
nempe 15, 16 et 17 Maj.

In Cathed. 2 Ms.: 1.º de fest. p. Tert.;
2.º viol. de Rog. p. Non. et process. sin.
Gl. nec Cr., at cum 2 or. Concede. 3 Ecclæ.
et Pf. Pasch. Ubi occurr. process. et unic.
Ms., hæc erit de Rog. cum com. fest., 3
or. Concede. et Pf. Pasch., nisi process.
terminet. ad Ecclm. sub tit. S. Marci,
nam tunc Ms. erit de Sto. Item ubi fit
process. et Ms. respect., in aliis MSS. priv.

- nil fit de Rog.; ubi vero non fit process.
fit com. Rog. in Ms. principal.
In Vp. com. seq.
26 Fer. 4. rub. Ss. Mn. Cleti etc. sem. II.
1 N. fer., com. oct. In Ms. 3 or. Concede.
Cr. etc. Vp. rub. seq. com. præ. et oct.
27 Fer. 5. S. Petri Armeng. M. dup. H. II.
1 N. fer., com. oct., Cr., Secret. et Postc.
de 3 loc. Vp. alb. á cap. seq. com. præ.,
oct. et S. Vitalis M.
28 Fer. 6. S. Prudentii E. C. dup. H. II. 1
N. fer., 9 l. et com. (1 oct.) S. M., Cr. etc.
Vp. rub. á cap. seq. com. præ. et oct.
29 Sab. S. Petri M. dup. II. 1 N. fer., com.
oct., Cr. etc. Vp. alb. seq. com. Oct. ut in
1 Vp. fest. et Dom. seq. t. Fin. hym. et y.
Pr. *Qui natus.* et per oct.

- 30 Dom. 3 p. Pasch. Fest. B. M. V. á Monte
Serrato Patron. *Cathalauniæ*, dup. 1 cl.
cum oct. (Ex Decret...) omn. ut in noviss.
quat., 9 l. et com. (1 Oct.) et ult. Ev.
Dom. occ., Cr., Pf. Et... Festiv. et per oct.,
nisi alit. notet. (P. R. C. et P. V. S.) In
Vp. com. seq. et Oct. t.

MAJUS.

«Pia mater Ecclesia Cœrenonias in Missa adhibuit,
»quo et majestas tanti sacrificii commendaretur, et si-
»delium mentes per hæc visibilia Religionis signa ad
»rerum altissimarum, quæ in hoc sacrificio latent, con-

»temptationem excitarentur» (Trid. sess. 22. c. 5. de Missæ cœrem.)